
DODATEK č. 1 k dohodě  

o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku, 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu 

č. SYA-SZ-514/2024 uzavřené dne 26.04.2024  
 

 
 
uzavřená mezi 
 
Úřadem práce České republiky 

zastupující osoba: Ing. Jan Tesař, ředitel kontaktního pracoviště Svitavy 
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČO: 72496991 
adresa pro doručování: Bezručova č.p. 2055/13, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 

a 

zaměstnavatelem: Jindřich Venzara 
rodné číslo:  xxxxxxxxxx 
sídlo: Nerudova 991, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun 
IČO: 66276420 

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 

 
 

Článek I 
 

Účel dodatku 
 

Účelem tohoto dodatku č. 1 k dohodě ze dne 26.04.2024 je úprava výše uvedené dohody mezi Úřadem práce 
a zaměstnavatelem. 

 
 

Článek II 
 

Předmět dodatku 

Na základě oznámení ze dne 08.05.2024 o úmrtí zaměstnavatele pana Jindřicha Venzary (RČ: xxxxx) zaslaného 
Úřadu práce ČR a na základě následného sdělení ze dne 28.05.2024 syna zůstavitele pana Jindřicha Venzary 
(RČ: xxxxxxx) o převzetí všech závazků a pohledávek ve smyslu ustanovení § 13b zákona č. 455/1991 Sb., které 
vyplývají z dohody SYA-SZ-514/2024 ze dne 26.04.2024, dochází k nahrazení dosavadního zaměstnavatele 
v hlavičce výše uvedené dohody tímto textem: 
 
zaměstnavatelem: Jindřich Venzara 
rodné číslo:  xxxxxxxxxxxx 
sídlo: Nerudova 991, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun 
IČO: 66276420 

Dále dochází k nahrazení dosavadního textu Článku III odstavce 4 dohody tímto textem: 

1. Příspěvek bude vyplácen měsíčně, převodem na účet xxxxxxxxxxxxxxx. Příspěvek je splatný 
do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy zaměstnavatel doloží Úřadu práce výkaz „Vyúčtování mzdových 
nákladů – SÚPM vyhrazené“ na formuláři, který je přílohou č. 1 této dohody. Smluvní strany se dohodly, že 
první příspěvek bude zaměstnavateli vyplacen až po doložení pracovní smlouvy uzavřené mezi 
zaměstnavatelem a zaměstnancem nebo její kopie.  



Další ujednání 

1. Dodatek č. 1 k dohodě ze dne 26.04.2024 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Dodatek č. 1 k dohodě ze dne 26.04.2024 je dokumentem, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím Registru smluv a nabývá účinnosti dnem uveřejnění.  

3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 k dohodě ze dne 26.04.2024 byl uzavřen po vzájemném 
projednání a že byly seznámeny s veškerými právy a povinnostmi, které pro ně vyplývají z tohoto dodatku. 

4. Dodatek č. 1 k dohodě ze dne 26.04.2024 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží 
Úřad práce a jedno vyhotovení zaměstnavatel. 

5. Ostatní ujednání výše uvedené dohody ze dne 26.04.2024 zůstávají v platnosti. 
 
 
 
 
 
 
Ve Svitavách dne ………………………………..                          Ve Svitavách dne 03.06.2024 
 
 
 
 
 

.................................................................. 
Jindřich Venzara 

 
za zaměstnavatele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za Úřad práce vyřizuje: xxxxxxxxxxxxx 
Telefon: xxxxxxxxxxxx 

.................................................................. 
Ing. Jan Tesař 

ředitel kontaktního pracoviště Svitavy 
za Úřad práce ČR



 

 


